



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2021

Entidad Local: 09-08-214-AA-000 Vilassar de Dalt (14046) v.4.1.1-

10.34.251.71

F.1.1.9 Calendario y Presupuesto de Tesorería

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR

(Importes en EUROS)

CONCEPTO	RECAUDACION/PAGOS REALES Y ESTIMADOS												
	TRIMESTRE CERRADO RECAUDACIÓN/PAGOS ACUMULADA AL FINAL DEL TRIMESTRE VENCIDO (2)						PREVISIONES TRIMESTRE EN CURSO					PREVISIÓN RECAUD./PAGOS EN EL TRIMESTRE	PREVISIÓN RECAUD./PAGOS FIN DEL EJERCICIO (5)
	CORRIENTE			CERRADOS			PREVISION RECAUDACIÓN/PAGOS EN CADA MES(3)						
	No INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	No INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	INCLUIDOS EN LOS CÁLCULOS DEL PERIODO MEDIO DE PAGO A PROVEEDORES	TOTAL	TOTAL	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE			
Fondos líquidos al inicio del periodo (1)						1.532.500,75	2.416.477,13	2.323.678,72	2.387.294,83	2.416.477,13	1.532.500,75		
Cobros presupuestarios		8.830.144,42			1.051.215,00	9.881.359,42	1.038.357,91	984.012,78	1.396.438,35	3.418.809,04	13.300.168,46		
1. Impuestos directos		4.156.867,57			536.988,33	4.693.855,90	207.572,18	223.561,14	809.447,91	1.240.581,23	5.934.437,13		
2. Impuestos indirectos		162.075,44			31.298,92	193.374,36	10.360,14	6.730,00	8.595,28	25.685,42	219.059,78		
3. Tasas y otros ingresos		1.022.971,70			227.766,86	1.250.738,56	527.558,59	468.916,63	270.745,16	1.267.220,38	2.517.958,94		
4. Transferencias corrientes		2.113.148,97			64.759,01	2.177.907,98	286.117,00	283.155,01	168.000,00	737.272,01	2.915.179,99		
5. Ingresos patrimoniales		8.611,84			615,98	9.227,82	6.750,00	1.650,00	1.650,00	10.050,00	19.277,82		
6. Enajenación de inversiones reales		0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
7. Transferencias de capital		205.262,49			159.000,00	364.262,49	0,00	0,00	138.000,00	138.000,00	502.262,49		
8. Activos financieros		10.206,41			30.785,90	40.992,31	0,00	0,00	0,00	0,00	40.992,31		
9. Pasivos financieros		1.151.000,00			0,00	1.151.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.151.000,00		
Cobros no presupuestarios		1.476.539,74			1.868,90	1.478.408,64	0,00	0,00	0,00	0,00	1.478.408,64		
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva		503.301,23			0,00	503.301,23	0,00	0,00	0,00	0,00	503.301,23		
Pagos Presupuestarios	6.177.565,44	2.353.071,84	8.530.637,28	205.971,93	684.552,49	890.524,42	9.421.161,70	1.131.156,32	920.396,67	1.179.311,39	3.230.864,38	12.652.026,08	
1. Gastos de personal	3.809.359,92	1.644,00	3.811.003,92	0,00	0,00	0,00	3.811.003,92	398.648,39	397.000,00	622.000,00	1.417.648,39	5.228.652,31	
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	268.218,00	1.873.685,36	2.141.903,36	77.863,83	274.979,63	352.843,46	2.494.746,84	402.719,27	338.000,00	338.000,00	1.078.719,27	3.573.466,11	
3. Gastos financieros	98.542,33	282,39	98.824,72	7,15	7,26	14,41	98.839,13	8.140,87	833,00	1.860,34	10.834,21	109.673,34	
4. Transferencias corrientes	317.279,34	81.823,02	399.102,36	101.362,52	516,67	101.879,19	500.981,55	14.735,96	39.500,00	71.534,75	125.770,71	626.752,26	
5. Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6. Inversiones reales	74.730,85	395.637,05	470.367,90	0,00	409.048,93	409.048,93	879.416,83	230.962,39	117.000,00	116.000,00	463.962,39	1.343.379,22	
7. Transferencias de capital	47.730,30	0,00	47.730,30	26.738,43	0,00	26.738,43	74.468,73	0,00	0,00	0,00	0,00	74.468,73	
8. Activos financieros	18.600,00	0,00	18.600,00	0,00	0,00	0,00	18.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.600,00	
9. Pasivos financieros	1.543.104,70	0,00	1.543.104,70	0,00	0,00	0,00	1.543.104,70	75.949,44	28.063,67	29.916,30	133.929,41	1.677.034,11	
Pagos no presupuestarios	966.432,96	0,00	966.432,96	381,00	0,00	381,00	966.813,96	0,00	0,00	1.289.861,94	1.289.861,94	2.256.675,90	
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	289.558,41	290.658,84	580.217,25	10.900,00	0,00	10.900,00	591.117,25	0,00	0,00	0,00	0,00	591.117,25	
Fondos líquidos al final del periodo							2.416.477,13	2.323.678,72	2.387.294,83	1.314.559,85	1.314.559,85	1.314.559,85	

OBSERVACIONES

(1) En el concepto "Fondos líquidos al inicio del periodo" se reflejará el importe existente al comienzo del ejercicio 2021 (a 01-01-2021).

- En las columnas de "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" el importe del Fondo liquido previsto al comienzo de cada mes.
- En la columna de "Previsión Trimestre en curso - Prevision Recaud./Pagos en el trimestre" el importe del Fondo liquido existente al COMIENZO DEL TRIMESTRE EN CURSO.
- En la columna "Prevision Recaud./Pagos RESTO Ejercicio", el importe del Fondo liquido previsto al INICIO DEL 4º. TRIMESTRE.

(2) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Trimestre cerrado Recaudacion/Pagos acumulada al final del trimestre vencido" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos ACUMULADOS realizados en el ejercicio hasta el final del trimestre vencido.

(3) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Previsiones Trimestre en curso - Prevision Recaudación/Pagos en cada mes" se corresponden con los importes de Recaudación/Pagos previsto realizar en el MES correspondiente con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

(4) Los Cobros/Pagos en la columna "Prevision Recaud/Pagos en el trimestre" se corresponden con el total de Recaudación/Pagos previsto realizar en el trimestre en curso.

(5) Los importes de Recaudación/Pagos en las columnas "Prevision Recaud./Pagos en el Ejercicio" se corresponden con el TOTAL de Recaudación/Pagos previsto realizar en el ejercicio con independencia de que se trate de Recaudación/Pagos de Derechos liquidados/Obligaciones reconocidas de ejercicio corriente o cerrados.

En este formulario los datos se envían automáticamente.

VOLVER

IMPRIMIR